
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            
   22 декабря 2020 года                                  г. Новомичуринск                                                           № 82 
 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 24.04.2018 № 22 «Об утверждении Положения  

о муниципальной службе в муниципальном образовании - 

Новомичуринское городское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 

02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации (в ред. 

Федерального закона от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 

Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»),  руководствуясь 

Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, рассмотрев проект нормативного правового акта, разработанного 

прокуратурой Пронского района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

24.04.2018 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном 

образовании - Новомичуринское городское поселение» (в ред. решений от 28.08.2018 №57, 

от 27.11.2018 №84, от 22.01.2019 №2, от 24.03.2020 №23, от 21.07.2020 №41; от 25.08.2020 № 

46) следующее дополнение:  

статью 9 Положения дополнить частью 3 следующего содержания: 

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, 

заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта 

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном 

профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной 

комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей 

должности». 

         2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

         3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 


